ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРИОБСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №18

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 августа 2021 г.                                                                                               № 8/16

с.Кривошеино

О регистрации кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области

седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением

Томское региональное отделение Партии «ЯБЛОКО»

Казырского Олега Петровича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением

Томское региональное отделение Партии «ЯБЛОКО» кандидата в депутаты

Законодательной Думы Томской области седьмого созыва Казырского Олега

Петровича требованиям Закона Томской области «О выборах депутатов

Законодательной Думы Томской области» и необходимые для регистрации кандидата

документы, в соответствии с частью 2 статьи 39 вышеуказанного Закона,

окружная избирательная комиссия по Приобскому одномандатному избирательному

округу № 18 р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области

седьмого созыва по Приобскому одномандатному избирательному округу  № 18

Казырского Олега Петровича, 01 января 1962 года рождения, место жительства -

Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, место работы, должность/род

занятий – Администрация Кривошеинского сельского поселения, Глава

Кривошеинского сельского поселения, выдвинутого избирательным объединением

Томское региональное отделение Партии «ЯБЛОКО», 12 августа 2021 года в 17 час.10

мин.

2. Выдать Казырскому Олегу Петровичу удостоверение о регистрации кандидата

установленного образца.

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район

в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии Л.А.Кузьмину.

                  Председатель

окружной избирательной комиссии                                              Н.Д.Зейля

                  Секретарь

окружной избирательной комиссии                                            Л.А.Кузьмина